

# **Svane Køkkenet Næstved A/S**

**CVR. nr. 32296823**

**Holsted Park 8**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. februar 2016

---

Dirigent Hans Henrik de Lichtenberg

13820-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Svane Køkkenet Næstved A/S  
Holsted Park 8  
4700 Næstved

CVR. nr.: 32296823  
Stiftelsesdato: 3. august 2009  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Formål:** Selskabets formål er handel med boliginventar

**Bestyrelse:** Advokat Hans Henrik de Lichtenberg, Formand  
Per Ole Tofting  
Thomas Bergmann

**Direktion:** Thomas Bergmann, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

**Advokat:** Advodan  
Nygade 9  
4700 Næstved

**Pengeinstitut:** Sydbank  
Axeltorv 4  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er handel med boliginventar.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		4.539.296	4.827.808
Personaleomkostninger	1	-2.366.488	-2.446.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-326.066	-446.888
<b>Driftsresultat</b>		<u>1.846.742</u>	<u>1.934.704</u>
Finansielle indtægter		0	1.239
Finansielle udgifter		-9.867	-20.005
<b>Resultat før skat</b>		<u>1.836.875</u>	<u>1.915.938</u>
Skat af årets resultat	3	-439.059	-565.756
<b>Årets resultat</b>		<u>1.397.816</u>	<u>1.350.182</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.000.000
Overført resultat		97.816	350.182
Disponeret i alt		<u>1.397.816</u>	<u>1.350.182</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	235.226	232.905
Indretning af lejede lokaler	5	112.953	230.261
Udstilling	6	0	69.703
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>348.179</b>	<b>532.869</b>
Depositum		221.660	221.660
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>221.660</b>	<b>221.660</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>569.839</b>	<b>754.529</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.131.098	3.728.692
Andre tilgodehavender		232.153	170.584
Periodeafgrænsningsposter		19.284	26.321
Udskidte skatteaktiver		46.913	41.940
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.429.448</b>	<b>3.967.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.248.112</b>	<b>177.432</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>3.677.560</b>	<b>4.144.969</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.247.399</b>	<b>4.899.498</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		500.000	500.000
Overført resultat		56.134	758.318
Udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	7	<b>2.356.134</b>	<b>2.758.318</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.000	149.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.060.248	1.233.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.350
Selskabsskat		86.845	162.350
Anden gæld		564.172	573.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.891.265</b>	<b>2.141.180</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.891.265</b>	<b>2.141.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.247.399</b>	<b>4.899.498</b>
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	2.059.480	2.175.888
Pensioner	50.066	57.846
Omkostninger til social sikring	49.218	48.253
Andre personaleomkostninger	207.724	164.229
	<b>2.366.488</b>	<b>2.446.216</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Afskrivninger, udstilling	146.012	216.976
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	117.307	183.969
Afskrivninger, driftsmateriel og inventar	62.747	89.610
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	0	-43.667
	<b>326.066</b>	<b>446.888</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-4.973	79.406
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	444.032	486.350
	<b>439.059</b>	<b>565.756</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	626.250	547.189
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	65.069	219.062
Afgang i årets løb	0	-140.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>691.319</b>	<b>626.251</b>
Af- og nedskrivninger primo	-393.346	-427.403
Årets afskrivninger	-62.747	-89.610
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	123.667
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-456.093</b>	<b>-393.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>235.226</b>	<b>232.905</b>

**2015**

**2014**

NOTER

**5. Indretning af lejede lokaler:**

Kostpris primo	1.030.949	989.372
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	41.577
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.030.949</b>	<b>1.030.949</b>
Af- og nedskrivninger primo	-800.689	-616.719
Årets afskrivninger	-117.307	-183.969
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-917.996</b>	<b>-800.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>112.953</b>	<b>230.261</b>

**6. Udstilling:**

Kostpris primo	1.070.500	1.106.740
Tilgang i årets løb	438.541	186.010
Afgang i årets løb	-362.232	-222.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.146.809</b>	<b>1.070.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.000.797	-783.821
Årets afskrivninger	-146.012	-216.976
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.146.809</b>	<b>-1.000.797</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>69.703</b>

NOTER

**7. Egenkapital:**

	<b>1/1 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
Overkurs ved emission	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	758.318	-800.000	97.816	56.134
Udbytte	1.000.000	-1.000.000	1.300.000	1.300.000
	<b>2.758.318</b>	<b>-1.800.000</b>	<b>1.397.816</b>	<b>2.356.134</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 500 aktier a kr. 1.000.

**8. Ejerskab:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

Bergmann Næstved Holding ApS, Næstved  
Tofting Holding ApS, Næstved

**9. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har stillet bankgaranti for kr. 268.479 til sikkerhed for udført arbejde.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.